[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      25.12.2024          1270
от _______________№_____

О представлении кандидатуры
Капковой Ю.В. в состав избирательной

комиссии Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 26 октября 2006 г. № 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области»
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Представить кандидатуру Капковой Юлии Викторовны, 1980 года рождения, заместителя директора Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Челябинска» для назначения в состав избирательной комиссии Челябинской области.

2. Поручить председателю Собрания депутатов Копейского городского округа до 28 декабря 2024 года направить Губернатору Челябинской области А.Л. Текслеру документы, необходимые для внесения предложения по кандидатуре Капковой Ю.В. в состав избирательной комиссии Челябинской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю Собрания депутатов Копейского городского округа Е.К. Гиске.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске